concorditer publico scripto redig-i rogaverunt. Sicrnum ma-

nuum Giberti dyaconi doni, ep., Curti de Carnea, Henrici Be-

carii, Feretti, Castilionis de Castilione, Gerardi de Brusca-

liano rocratorum testium.

)J<
Fero Lumbardus domini imp. et lun. curie notarius

interini quam rogatus hoc scriptum feci.

N. 104

1222, maggio 15, ind. io.

In nom. D. a. Anno a N. D. MCC. XXII, ind. X die

doni. XV mensis madii. Dominus Noradinus, dei jjratia lun.

ep., per se et suos succ. in perpetuum locavit et dedit li-

molino Mazzolo ree. prò se et uxore sua Mellodia et prò

PoUeto fratre supr. Mellodie et prò illorum heredibus in una

medietate prò indiviso et Bozo filio q. Raimundini Marcho-
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doro quani siiis her. in alia medietate prò indiviso supr. est

totuni podere et teniitain iiuod et (]uam habebat et titnebat

Casolinus per curiam supr. dom. ep. et per antecessores

ipsiiis dom cp. uliicunque sit in castro Sarzane •.. ita quod

a modo perpetuo..-, liabeant, teneant.... nomine ficti et no-

mine homai^ii sicut illud habebat et tenebat per predictam

curiam dictus Casolinus quam cum omnibus hiis pactis et con-

dictionibus (juibus idem Casolinus illud podere tenebat et ha-

bebat, excepto tamenquod debent dare omni anno nomine

ficti supr. curie unum starium frumenti per mensem augusti

mundi et sicci ad commune starium curie tantum prò herbis

sibi et eorum heredibus, quas ex eo podere dictus Casolinus fa-

ciebat et facere solitus erat omni anno prò equo domini ep-,

de (]ua factione supr. herbarum supr. dominus ep. per se

et suos succ. in perpetuum supr. acquisitoribus quam illorum

heredibus fecit finem et refutationem et dationem et pa-

ctum de non petendo prò supr. ficto Actum in curia

castri Sarz. cum stipulatione, presentibus Soldano fratre supr.

dom. ep., Rogerino c]. Advocati, Attolino castaido, Alberto

<|. Passarini testibus ad hec rogatis.

^ Ego Perfectus dom. imp. et lun. curie not. hec ro-

gatus scripsi.

N. 105.

J232, settembre 13, ind. 5.

In D. n. a. A. a N. eius iClCCXXXlJ, ind. \', die lune,

XIII intr. sept. In Pozanello. in turre dom. ep. lun. corani

domino Guidone lucano cj. Dominici, Frederico filio Pele-

grini castaldionis de Carraria, Valentino filio Descaltii de

castro Sarzane, Hengeramo rectore hospitalis de Ponte tecto
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lue. et pluribus aliis ad hec ro^atis, ven. dominus Guiliel-

mus, d. g. lun. ep., per se suosque succ. dedit. cessit atque

locavit ad attìctum reddendum Ug'olino de castro Sarz. q.

Macchaiignani.... in perpetuimi unam petiam terre que dici-

tur esse duo jugera et dimidium, sive sit plus sive minus,

positam in loco dicto Alosino de Laguardia in padule que

quondam habuerit quidam a curia lun. in feudum de Biliolo,..

per solidos XL imp. quos confessus se ab eo servicium inde

recepisse... et exinde teneantur... reddere omni anno curie

lun. certum fictum sex sextar... per mensem junii in castro

Sarzane

yji Ego Henricus de castro Sarzane sacri pai. notarius

hanc cartam olim a Bonencontro de Solerla not. abrevia-

tam sive rogatam prout in eius sceda et in eius contracti-

bus et in breviaturis inveni ita hic bona fide scripsi quam
auctenticavi et in publicam formam redegi auctoritate et

decreto mihi super hiis prestita et concesso a domino Bo-

naiuncta de podio de Luca jud. in prov. lun. prò ven. p. d.

lun- ep. et lue. communi, de qua auct. et decreto constat

per instrumentum publicum factum manu Ascherii not. de

Luca.

N. io6.

1269, agosto 30, ind. 12.

In n. D. a. Anno N. D. M.CCLXIX ind. XIJ, die ve-

neris XXX aug.... Ugolinus q.. domini Dati judicis olim filii

Conforti not. et Foscherius de Fosdenova q. Rusticelli ambo

simul quam uterque ip.sorum in solidum. in quantum ad eos

vel aliquem eorum spectat vel spectare poterit, fecerunt Ia-

copino dicto Talliavacha not. de castro Sarzane syndico,
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actori et proc. ven. patris doni. Guilielmi lun. ep... et Tin-

f<iioso (|. Parentis de castro Sarzane castaido dicti doin.

ep.... tinelli et refutationeiii et pactum de non petendo in

perpetuum de (juadam petia terre posita in pertinenciis ca-

stri Sarz. in loco dicto l'aterniilo... et etiam refutaverunt

cisdem, ree dicto nomine, omnia iura et actiones et rationes

iitiles et directas, reales et personales et mi.xtas si quas vel si

(jue predicti Uj^oliniis et Foscherius vel aliquis eorum liabe-

bant in dieta terra .. Et dictus Foscherius refutavit dicto Ugo-

lino ornile ius et rationem quam et quod habet vel habere pos-

se!... occasione terre vel eius melioramenti, presentibus Urso

de Drivi not., domino Rosso indice de Sarzana et Percivalle

q. Guilielmi et Cavallini corr. et Augusto corr. et pre-

sbitero Bonaj^arte, testibus ad hec rogatis, in presentia do-

mini Normannini iud. et assessoris provincie Lun. prò ven.

patre domino Guilielmo lun ep" prò tribunali sedente.

^ Baldinotus Caldovillanus de porticu civitatis lue. inip.

Rom. judex et notarius et suprascripte provincie tunc scriba

prò dicto patre ven. domino Guilielmo ep° predictis inter-

tui et omnia ego subscripsi et meo signo et nomine publi-

cavi confirmans.

N. 107.

1235, maggio 29, ind. 8.

In dei n. a. Anno a N. eius MCC.XXXV, ind. Vili.

quarto Kal. junii.... In cassaro castri Sarz'', corani donino

Peregrino archipr. de Solerla, Codargollio, (niilielmo Testa-

forte, Parente q. Pasqualini castaldione, Bonavere de castro

vSarzane quam aliis pluribus testibus ail hec rogatis, ven.

Guilielmus d. g. lun. ep. suo nomine et episcup. per se et
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siicc. Silos dedit, cessit atque locavit ad homagium Passa-

vento q. Bonsengni de castro Sarz... in perpetuum nomina-

tim totum podere, tenutam et poss. quod et quam oliin fuit

Biliardi q. Gerardini de castro Sarz... reddendo inde et pre-

stando idem Passavantiis liin. curie oinnes illos redditus, fac-

tiones, condictiones et iisantias que et (jiias exinde prestari

et reddi consiieveriint.. idem Biiiardus vel sui maiores, prò

qua locatione fuit confessus se inde ab eo servicium rece-

pisse librarum VII imp. ren. et cetera.

^ Ego Henricus de castro Sarz. sacri pai. notarius liane

cartam olim a Bonencontro de Solerla notarlo abreviatam

sive rogatam... scripsi et auctenticavi....

N, io8.

1235, luglio I, ind. 8.

o
In D. n. a. Anno a N. eius M.CC.XXXV, ind. Vili, in

Kal. julii. In cassaro castri Sarzane, corani Guilielnio Testa-

forte, Codargollo, Bonacurseto filio Bonfancelli... testibiis ro-

gatis, ven. Guill., d. g. lun. ep. suo nomine, et ep. per se

et suos succ. dedit. cessit, atque locavit Henrigeto calzola-

rio, in una medietate, q. Guidonis et Baldoino q. Guilielmi

in alia med., habitatoribus castri Sarz., ree prò se et eoruni

her. ab eis legitime desc, in perpetuum ad affictum redden-

duiii petiam unam terre sitain in Castagneto. ., reddendo

exinde omni anno (juilibet ipsoruni acquisitorum quam here-

des eorum unum sextarium et quartum boni... frumenti per

totum menseni augusti lun. curie et eius nunciis....

^ Ego Henricus... {come nel doc. precedente).
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N. log.

1232, ottobre 24, ind. 5.

In n. n. a. Anno a N. eius M.CC.XXXII ind. V. non.

Kal. nov. Corani domino (niidone lucano, Parente q. Pa-

sciualini castaldione, domino Salomone lue. et aliis pluribus,

ven. dominus Guil. d. g. lun. ep-, per se suosque succ, de-

dit, cessit atque locavit Pagancto (ìlio <]. Pag'anelli de bina-